PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 25 декабря 2020 г.

	№
	127

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых  планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом  от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области,
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:
1. Утвердить перечень объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение подлежит опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

___________________    С.А. Кучин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 25 декабря 2020 г. №127
Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Вид объекта
	Краткая характеристика объекта
	Дата регистрации: права собственности
	Кадастровый номер
	Номер регистрации: права собственности

	1
	Очистные сооружения
	Нижегородская область, Дивеевский район, на юг 500м. от южной границы п.Сатис
	Сооружение
	Одноэтажное кирпичное, общей площадью 412,3 кв.м.
	16.09.2010
	52:55:0100013:10
	52-52-02/059/2010-108

	2
	Система водоснабжения Сатисской сельской администрации
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, п. Сатис; водопровод от насосно-компрессорной станции до ЦТП; от насосно-компрессорной станции до ул. Ленина; ул. Ленина до границы раздела с. Путь Ленина; ул. Ленина - ул. Заводская; ул. Молодежная; ул. Мира - ул. Заводская; ул. Мира (старая ветка); ул. Заводская до очистных сооружений; ул. Октябрьская; ул. Ленина - ул. Советская; ул. Советская; ул. Гаражная;ул. Первомайская; ул. Парковая до ул. Первомайская; ул. Первомайская; ул. Зеленая - ул. Запрудная, ул. Первомайская - ул. Песочная; ул. лесная; ул. Совхозная; ул. Зеленая; ул. Зеленая-школа-интернат; ул. Зеленая-п. Полевой; п. Полевой-п. Орешки; п. Полевой-п.Цыгановка; на школу интернат (закольцовка); п. Цыгановка-п. Хвощи
	Сооружение (водопередачи)
	Общая площадь 23610 кв.м.
	27.03.2014
	52:55:0100009:3440
	52-52-03/112/2014-281

	3
	Канализационные сети п. Сатис
	Нижегородская обл, Дивеевский р-н, п Сатис
	Сооружение
	Протяженностью 15000 м.
	15.09.2011
	52:55:0000000:0:15
	52-52-02/051/2011-270

	4
	Канализационная насосная станция
	Нижегородская обл, Дивеевский р-н, п Сатис, ул Советская, д.18В
	Сооружение
	Площадью 68,6 кв.м.
	02.04.2015
	52:55:0100009:4112
	52-52/103-52/103/103/2015-804/1

	5
	Тепловая сеть к центральной части п. Сатис
	Нижегородская обл, Дивеевский р-н, п Сатис
	Сооружение
	Протяженностью 7620 м., год ввода в эксплуатацию 1975
	29.11.2013
	52:55:0100009:3585
	52-52-03/030/2013-249

	6
	Теплосеть по ул. Заводская п. Сатис
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, п. Сатис, ул. Заводская
	Сооружение
	Протяженностью 1880 м., год ввода в эксплуатацию - 1975
	30.12.2013
	52:55:0100009:3543
	52-52-03/153/2013-614

	7
	ЦТП
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, п Сатис, ул. Московская, в/ч 44328
	Сооружение
	Нежилое здание, площадью 196,6 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1962
	05.03.2011
	52:55:0100009:2173
	52-52-02/001/2011-36

	8
	Система горячего водоснабжения п. Сатис
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Заводская
	Сооружение
	Протяженность 600 м., год ввода в эксплуатацию 1979
	02.04.2015
	52:55:0100009:4113
	52-52/103-52/103/103/2015-812/1

	9
	Тепловая сеть
	Нижегородская область, Дивеевский район, Войсковая часть 44328
	Сооружение
	Протяженностью 1080м, год ввода в эксплуатацию - 1983
	25.12.2013
	52:55:0100009:599
	52-52-03/030/2013-679

	10
	ЦТП
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Парковая, д. 1, пом. 12, 13, 14, 15
	Помещение
	Площадь 280,6 кв.м.
	18.09.2017.
	52:55:0100009:4223
	52:55:0100009:4223-52/103/2017-1